
Značka HOOVER

Název výrobku HBT 6240 X

Roční spotřeba energie (kWh) 110,5

Třída energetické účinnosti E

Účinnost proudění tekutin FDEHOOD 6,2

Třída účinnosti proudění tekutin F

Účinnost osvětlení LEHOOD ( lx/W) 1,7

Třída účinnosti osvětlení G

Účinnost filtrace tuků (%) 67

Třída účinnosti tukové filtrace D

Průtok vzduchu při minimálním výkonu (m
3
/h) 174

Průtok vzduchu při maximálním výkonu (m
3
/h) 268

Průtok vzduchu za podmínek intenzivního nebo zvýšeného používání (m
3
/h) -

Vzduchem šířené akustické emise při minimálním výkonu dB(A) re 1 pW 51

Vzduchem šířené akustické emise při maximálním výkonu dB(A) re 1 pW 64

Vzduchem šířené akustické emiseza podmínek intenzivního nebo zvýšeného používání dB(A) re 1 pW -

Spotřeba energie ve vypnutém režimu PO (W) 0

Spotřeba energie v pohotovostním režimu PS (W) 0

Informační list pro sporákové odsavače par pro domácnost                                                                                               
dle nařízení komise v přenesené pravomoci (EU) č. 65/2014


